O PRÉFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO

ÉnnÀNn, no uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

DEMITIR, a pedido as servidoras abaixo relacionadas ocupantes de

cargo celetista de Processo Seletivo Simplificado com contrato temporário'

PREFEITURA MUNICTPÁL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTAEO DO PAMNA

GGC : 7 5.927 .582/000í -55

PORTARIA No 30.130/2021

DO SUDOESTE, ESTADO DO

N.*" - Gargo Data Demissão
-Fafiana íihindi Zeladora o311212021

Elizete Pastorio Zeladora 0111212A21

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 09 DE DEZEMBRO DE 2021,

Publique-se.

RICARDO ORT I NÃ
PREFEITO ICIPAL